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Elementi

Diapazoni i funksionimit (temperatura)
Kushtet e jashtme

-15~48

Kushtet normale të funksionimit (temperatura)
Kushtet e jashtme Kushtet e brendshme

DB (℃)WB (℃)DB (℃)WB (℃)DB (℃)

Indeksi i kapacitetit (BTU/h)

Njësia e Jashtme

Modeli

Foto

   Njësia e 
Brendshme    

Kanalor

Kasetë

Tokësor  
tavanor

9K 18K 24K 30K12K

Modeli

Foto

Foto

Foto

Modeli

Modeli

GUHD09NK3FO

GFH09K3FI

GTH09K3FI

GFH12K3FI

GKH12K3FI

GTH12K3FI

GKH18K3FI

GTH18K3FI

GKH24K3FI

GTH24K3FI

GKH30K3FI

GTH30K3FI

GFH18K3FI GFH24K3FI GFH30K3FI

GUHD12NK3FO GUHD18NK3FO GUHD24NK3FO GUHD30NK3FO

Indeksi i kapacitetit  (BTU/h)

Njësia e Jashtme

Modeli

Foto

    Njësia e 
Brendshme    

Kanalor

Kasetë

Tokësor  
tavanor

36K 42K 48K 60K

Modeli

Foto

Foto

Foto

Modeli

Modeli

GUHD36NK3FO

GFH36K3FI

GKH36K3FI GKH36K3FI

GTH36K3FI GTH36K3FI GTH42K3FI GTH42K3FI GTH48K3FI GTH48K3FI GTH60K3FI

GKH42K3FI GKH48K3FI GKH48K3FI GKH60K3FIGKH42K3FI

GFH36K3FI GFH42K3FI GFH42K3FI GFH48K3FI GFH48K3FI GFH60K3FI

GUHD42NK3FO GUHD42NM3FO GUHD48NK3FO GUHD48NM3FO GUHD60NM3FOGUHD36NM3FO

Njësitë e Brendshme

Sensori i dyshfishtë i ambientit realizon monitorim preçiz të temperaturës.

Rrymë e ulët në ndezje falë projektimit të vonesës së kontrollit të rrymës.

Efiçensë më e lartë në sajë të kontrollit të valëve sinusoidale te kompresorit DC inverter.

Besueshmëri e lartë dhe mirëmbajtje e lehtë falë bordit PCB të integruar.

Ftohje stabël në temperaturat nën -15℃ dhe ngrohje nën -10℃ të temperaturës së jashtme të mjedisit.

Shkrirje  
inteligjente

Dizajn 
kompakt

Funksioni 
kundër ftohjes

Pompë shkarkimi  
e integruar

Pompa e shkarkimit  fakultative me 
rritjen e lartësisë deri në 1100mm.

Hyrja e ajrit të freskët dhe funksioni i 
valvulës së kontrollit përmirëson cilësinë 
e ajrit të brendshëm.
Fleksibiliteti i ajrit në hyrje/dalje si 
dhe shkarkimi i ujit të kondesuar 
sipas kërkesave të ndryshme të 
instalimit.
Projektimi i optimizuar i tipit kanalor 
përmirëson performancën dhe ul 
nivelin e zhurmës.

Pompa e shkarkimit standarte 
për lartësi deri në 1100mm.

Projektim special i helikës me 
zhurmë të ulët.
Kënde të ndryshme të fryrjes së 
ajrit në funksionet e ngrohjes dhe 
ftohjes për komfort më të lartë.

.

Projektim 3-D i rrymës së ajrit.

Zëvendësim i lehtë i motorit dhe teheve të 
helikës projektimit të morsës së bllokimit 
të helikës.

Kënde të ndryshme të fryrjes së ajrit në 
funksionet e ngrohjes dhe ftohjes për 
komfort më të lartë.

Tipi kanalor Tipi kasetë Tipi tokësor tavanor

Njësia e Brendshme

Seritë me efiçensë të lartë
Ky është një lloj sistemi split ku njësia e jashtme mund të lidhet lirisht me tipe të ndyshme njësish të brendshme në 
përputhje me kërkesat e ndryshme të dekorit të shtëpisë.

Efiçensë
e lartë

Mbrojtje  
gjithëpërfshirëse

Mirëmbajtje 
e lehtë
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